

Summary of Bids Received

Project: 2021 Waukegan Road District

Section: 21-16000-01-GM

Description: Pulverize & Resurface HMA Pavement

CPMS Pin: B-71342

Let Date: 4/13/2021

Bidder	Address	City, State, Zip	Bond	Bid Price	% Over/Under Eng. Estimate	\$ Over/Under Eng. Estimate
Payne & Dolan, Inc.	28435 W. Route 173	Antioch, IL 60002	Bid Bond	\$94,645.60	-31.49%	-\$43,498.40
Peter Baker & Son Company	1349 Rockland Road	Lake Bluff, IL 60044	Bid Bond	\$101,456.25	-26.56%	-\$36,687.75
Schroeder Asphalt Service, Inc.	P.O. Box 831	Huntley, IL 60142	Bid Bond	\$109,672.00	-20.61%	-\$28,472.00
Maneval Construction Co Inc.	28090 West Concrete Drive	Ingleside, IL 60041	Bid Bond	\$125,348.22	-9.26%	-\$12,795.78
Engineer's Estimate				\$138,144.00		

Design	_____	IDOT(2)	_____	Contract Bidder	_____	County Engineer	_____
Finance	_____	Bid Tab File	_____	Resident Eng.	_____	Mgr Capital Programming	_____
Construction	_____	Project File	_____	Request By Mail	_____		

Return Bid Tabulation

Project: 2021 Waukegan Road District
Section: 21-16000-01-GM
Description: Pulverize & Resurface HMA Pavement
CPMS Pin: B-71342
Let Date: 4/13/2021

Item No.	Pay Code	Description	Quantity	Unit	Eng Estimate		Maneval Construction Co Inc.		Schroeder Asphalt Service, Inc.		Payne & Dolan, Inc.		Peter Baker & Son Company	
					Unit Price	Extnd. Price	Unit Price	Extnd. Price	Unit Price	Extnd. Price	Unit Price	Extnd. Price	Unit Price	Extnd. Price
1	40600275	BITUMINOUS MATERIALS (PRIME COAT)	11,440.0	POUND	\$1.00	\$11,440.00	\$0.35	\$4,004.00	\$0.01	\$114.40	\$0.01	\$114.40	\$0.01	\$114.40
2	40603080	HOT-MIX ASPHALT BINDER COURSE, IL-19.0, N50	634.0	TON	\$75.00	\$47,550.00	\$79.90	\$50,656.60	\$80.00	\$50,720.00	\$65.00	\$41,210.00	\$68.30	\$43,302.20
3	40604060	HOT-MIX ASPHALT SURFACE COURSE, IL-9.5, MIX "D", N50	507.0	TON	\$80.00	\$40,560.00	\$96.24	\$48,793.68	\$83.00	\$42,081.00	\$74.00	\$37,518.00	\$83.25	\$42,207.75
4	X0326861	PULVERIZATION	4,502.0	SQ YD	\$7.00	\$31,514.00	\$4.47	\$20,123.94	\$3.30	\$14,856.60	\$1.60	\$7,203.20	\$3.45	\$15,531.90
5	X7010216	TRAFFIC CONTROL AND PROTECTION (SPECIAL)	1.0	L SUM	\$6,000.00	\$6,000.00	\$1,770.00	\$1,770.00	\$1,900.00	\$1,900.00	\$8,600.00	\$8,600.00	\$300.00	\$300.00
Bid Total						\$137,064.00		\$125,348.22		\$109,672.00		\$94,645.60		\$101,456.25

Return Bid Details

Project: 2021 Waukegan Road District
Section: 21-16000-01-GM
Description: Pulverize & Resurface HMA Pavement
CPMS Pin: B-71342
Let Date: 4/13/2021

Item No.	Pay Code	Description	Quantity	Unit	Eng Estimate		Min. Bid Price	Max. Bid Price	Avg. Bid Price
					Unit Price	Extnd. Price			
1	40600275	BITUMINOUS MATERIALS (PRIME COAT)	11,440.0	POUND	\$1.00	\$11,440.00	\$0.01	\$0.35	\$0.10
2	40603080	HOT-MIX ASPHALT BINDER COURSE, IL-19.0, N50	634.0	TON	\$75.00	\$47,550.00	\$65.00	\$80.00	\$73.30
3	40604060	HOT-MIX ASPHALT SURFACE COURSE, IL-9.5, MIX "D", N50	507.0	TON	\$80.00	\$40,560.00	\$74.00	\$96.24	\$84.12
4	X0326861	PULVERIZATION	4,502.0	SQ YD	\$7.00	\$31,514.00	\$1.60	\$4.47	\$3.21
5	X7010216	TRAFFIC CONTROL AND PROTECTION (SPECIAL)	1.0	L SUM	\$6,000.00	\$6,000.00	\$300.00	\$8,600.00	\$3,142.50
Bid Total						\$137,064.00			